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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 608145 BIAGGI ROMINA1 A.S.D. APRILIA SCHERMA30/04/92

 137327 SCHIAPPA CECILIA2 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA20/08/80

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/07/89

 612685 DRUDI COSTANZA4 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/03/93

 137333 SCHIAPPA ELEONORA5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/08/85

 147348 PAPINO ILARIA6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/03/89

 651966 TRANQUILLO AURELIA ANNA7 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.06/12/82

 132360 TERZANI GIULIA8 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.10/11/84

 684367 SABATINI MARGHERITA9 ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D.14/07/90

 653485 LEPORE ANTONELLA10 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.06/04/81
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 137333 SCHIAPPA ELEONORA PRFAR Qualificata 1,00  15  20  5 1 1  1

 137327 SCHIAPPA CECILIA PRFAR Qualificata 1,00  14  20  6 2 2  2

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 0,75  6  17  11 3 3  2

 147348 PAPINO ILARIA TOCS Qualificata 0,50  2  15  13 4 4  1

 608145 BIAGGI ROMINA LTAPR Qualificata 0,50  1  15  14 5 5  1

 651966 TRANQUILLO AURELIA ANNA FGDAU Qualificata 0,25 -3  12  15 6 6  2

 132360 TERZANI GIULIA TSPEN Qualificata 0,25 -5  14  19 7 7  2

 612685 DRUDI COSTANZA RMCS Qualificata 0,25 -5  14  19 7  1

 684367 SABATINI MARGHERITA RMLAM Qualificata 0,25 -12  6  18 9 9  2

 653485 LEPORE ANTONELLA FGDAU Qualificata 0,25 -13  6  19 10 10  1

 603781 AMABILI LAVINIA SICUS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SCHIAPPA ELEONORA 137333 V V V V  1,000  15  20PRFAR

 2 DRUDI COSTANZA 612685 2 V 3 4  0,250 -5  14RMCS

 3 BIAGGI ROMINA 608145 1 4 V V  0,500  1  15LTAPR

 4 PAPINO ILARIA 147348 1 V 4 V  0,500  2  15TOCS

 5 LEPORE ANTONELLA 653485 1 V 0 0  0,250 -13  6FGDAU

 2Girone N.

 1 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 V V 2 V 0  0,750  6  17TOCS

 2 TRANQUILLO AURELIA ANNA 651966 2 V 1 4 0  0,250 -3  12FGDAU

 3 SABATINI MARGHERITA 684367 0 0 1 V 0  0,250 -12  6RMLAM

 4 SCHIAPPA CECILIA 137327 V V V V 0  1,000  14  20PRFAR

 5 TERZANI GIULIA 132360 4 V 3 2 0  0,250 -5  14TSPEN

 6 AMABILI LAVINIA 603781 A A A A A  0,000  0  0SICUS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAPINO ILARIA 18/03/89  147348 31 TOCSSI

SCHIAPPA CECILIA 20/08/80  137327 42 PRFARSI

TRANQUILLO AURELIA ANNA 06/12/82  651966 73 FGDAUSI

AMABILI LAVINIA 30/03/93  603781 84 SICUSSI

SCHIAPPA ELEONORA 02/08/85  137333 95 PRFARSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 126 TOCSSI

LEPORE ANTONELLA 06/04/81  653485 297 FGDAUSI

DRUDI COSTANZA 20/03/93  612685 328 RMCSSI

BIAGGI ROMINA 30/04/92  608145 429 LTAPRSI

TERZANI GIULIA 10/11/84  132360 5310 TSPENSI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90  684367 6511 RMLAMSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LEPORE ANTONELLA 06/04/81 653485  29FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

TRANQUILLO AURELIA ANNA 06/12/82 651966  7SI

BIAGGI ROMINA 30/04/92 608145  42LTAPR-A.S.D. APRILIA SCHERMA SI

SCHIAPPA CECILIA 20/08/80 137327  4PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

SCHIAPPA ELEONORA 02/08/85 137333  9SI

DRUDI COSTANZA 20/03/93 612685  32RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90 684367  65RMLAM-ACCADEMIA  LAME ROMANE A.S.D. SI

AMABILI LAVINIA 30/03/93 603781  8SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  12TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

PAPINO ILARIA 18/03/89 147348  3SI

TERZANI GIULIA 10/11/84 132360  53TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D. SI
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